
Wyniki otwartego turnieju w tenisa stołowego OPEN mężczyzn i kobiet o Puchar Burmistrza Sokółki 

dnia 18.01.2015  

Gra pojedyncza OPEN kobiet 

Nr zajętego 

miejsca 

Imię i nazwisko zawodnika Miejscowość 

1 Mielnicka Weronika Białystok 

2 Gilewska Dominika Białystok 

 

Gra pojedyncza OPEN mężczyzn 

Nr zajętego 

miejsca 

Imię i nazwisko zawodnika Miejscowość 

1 Czarnecki Dariusz Czarna Białostocka 

2 Szeparowicz Piotr Białystok 

3 Drozdowski Krzysztof Wasilków 

4 Żukowski Karol Sokółka – SKTS Sokółka 

5 Królewicz Tyberiusz Netta Białobrzegi  

6 Morzy Czesław Białystok 

7-8 Kurlenda Krzysztof B-stok 

Lubecki Krzysztof Sokółka –SKTS Sokółka 

9-12 Kuczko Wojciech Sokółka – SKTS Sokółka 

Łukaszuk Mirosław Wasilków 

Kujawski Robert Kuźnica 

Michalski Arkadiusz Sokółka – SKTS Sokółka 

13-16 Głódl Grzegorz Mońki 

Dąbrowski Daniel Zadworzany – SKTS Sokółka 

Bronakowski Michał Rajgród 

Gilewska Dominika Białystok 

17-24 Jachołkowski Łukasz Białystok 

17-24 Mazurczyk Wiesław Sokółka – SKTS Sokółka 

Wijas Henryk Białystok 

Bielawski Stanisław Białystok 

Żukowski Jerzy Sokółka – SKTS Sokółka 

Kirpsza Patryk Czarna Białostocka 

Żukowski Paweł Sokółka – SKTS Sokółka 

Kurlenda Adam Białystok 

25-32 Robakowski Jarosław Białystok 

Uściłko Grzegorz Sokółka – SKTS Sokółka 

Białous Mateusz Rudawka 

Łupiński Robert Białystok 

Klejna Piotr Kuźnica 

Łockiewicz Kamil Nowowola 

Brasławski Krzysztof Supraśl 

Gawieńczyk Mieczysław Mońki 

33-38 Cybulski Jacek Mońki 

 Mackiewicz Edmund Sokółka – SKTS Sokółka 

 Sujata Karol Mońki 

 Fiedorowicz Stanisław Mońki 

 Dąbrowski Tadeusz Zadworzany – SKTS Sokółka 

 Mielnicka Weronika Białystok 



 

Kategoria OPEN - Gra podwójna (deble) mężczyzn 

Nr zajętego 
miejsca 

Imię i nazwisko zawodnika Miejscowość 

1 Lubecki Krzysztof 
Żukowski Karol 

Sokółka – SKTS Sokółka 

2 Drozdowski Krzysztof 

Łukaszuk Mirosław 

Wasilków 

3 Królewicz Michał 

Bronakowski Tyberiusz 

Rajgród 

Netta Białobrzegi  

4 Czarnecki Dariusz 

Szeparowicz Piotr 

Czarna Białostocka 

Białystok 

5 – 6 Mielnicka Weronika 

Jachołkowski łukasz 

Białystok 

Żukowski Paweł  

Kuczko Wojciech 

Sokółka – SKTS Sokółka 

7 – 8 Kurlenda Adam 

Kurlenda Krzysztof 

Białystok 

Robakowski Jarosław 

Gilewska Dominika 

Białystok 

9 – 12 Dąbrowski Daniel 

Mackiewicz Edmund 

Zadworzany – SKTS Sokółka 

Sokółka – SKTS Sokółka 

Łupiński Robert 

Wijas Henryk 

Białystok 

Żukowski Jerzy 

Michalski Arkadiusz 

Sokółka – SKTS Sokółka 

Cybulski Jacek 

Sujata Karol 

Mońki 

13 – 18 Gawieńczyk Mieczysław 

Kirpsza Patryk 

Mońki 

Czarna Białostocka 

Morzy Czesław 

Bielawski Stanisław 

Białystok 

Głódl Grzegorz 

Fiedorowicz Stanisław 

Mońki 

Klejna Piotr 

Kujawski Robert 

Kuźnica 

Białous Tadeusz 

Łockiewicz Kamil 

Rudawka 

Nowowola 

Dąbrowski Tadeusz 

Mazurkiewicz Wiesław 

Zadworzany – SKTS Sokółka 

Sokółka – SKTS Sokółka 

 

Najlepszym zawodnikiem z Sokółki w grach pojedynczych został Karol Żukowski zajmując 4 miejsce.  

Najlepszą parą w grach deblowych okazali się zawodnicy Lubecki Krzysztof i Żukowski Karol, na co 
dzień grający w podlaskiej III lidze tenisa stołowego w klubie SKTS Sokółka.   


